
UCHWAŁA NR XXXVI/253/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej udział 20685/45995 w działce 54/3 obręb 
Tarnawatka – Tartak o powierzchni 0,2914ha (KW ZA1T/00046342/5) wraz z lokalem użytkowym o powierzchni 
206,85 m2 w tym pomieszczenia na kondygnacji parteru budynku mieszkalno-użytkowego, pomieszczenia 
przynależne na kondygnacji piwnic i kondygnacji parteru budynku gospodarczego (KW ZA1T/00050419/7). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

Id: 66108B61-1139-49ED-8D6E-8101E0FFC715. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


